MonskoB Anekceuh Bnagumuposuuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

103/25

104/25

105/25

106/25

107/25

108/25

109/25

110/25

118/25

119/25

112/25

113/25

114/25

117/25

115/25

124/25

116/25

120/25

121/25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

11.04.2025

12.04.2025

12.04.2025

15.04.2025

11.04.2025

21.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

19.04.2025

CBepeHun

MNonskos Anekcen Bnagumuposuy

005860

04.08.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxXwunoe

HeXxwunoe

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA/MNKBUOALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA/NMNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA/NMNKBUAALMOHHANA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHA/TMKBUAALMOHHAS

PbIHOYHASA/MNKBUOALMOHHAA

prHOHHaH/ﬂMKBI/I,D,aLI,VIOHHaH

PbIHOYHAA/MNKBUOALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA/NMNKBUAALMOHHANA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



122/25

128/25

131/25

130/25

125/25

127/25

129/25

133/25

134/25

139/25

135/25

136/25

137/25

138/25

140/25

141/25

142/25

144/25

149/25

146/25

148/25

147/25

152/25

153/25

154/25

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

19.04.2025

26.04.2025

30.04.2025

29.04.2025

22.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

17.05.2025

06.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

06.05.2025

28.05.2025

04.06.2025

30.05.2025

04.06.2025

30.05.2025

19.06.2025

20.06.2025

22.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Hexunoe
30aHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHAA/TINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHAA/MMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHASA/MNKBUOALMOHHAA

prHO‘-lHaH/III/IKBVI,EI,aLI,VIOHHaH

PbIHOYHAA/MNKBUOALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA/NMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/INKBUOALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/TINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA/INKBUOALMOHHAA

prHO‘-lHaﬂ/J'II/IKBI/I,EI,aLI,VIOHHaﬂ

PbIHOYHAA/MNKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA/MNKBUOALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAA

PbIHOYHAA/NMMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA/NMNKBUAALMOHHAA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



155/25

156/25

157/25

158/25

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

22.06.2025

22.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHAA/TINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHAA/MMKBUAALNOHHAS

PbIHOYHAA/MNKBUOALMOHHAA

prHO‘-lHaH/ﬂI/IKBI/I,EI,aLI,VIOHHaH

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH
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