## Поляков Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.												
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Поляков Алексей Владимирович  005860  04.08.2009									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							103/25	АО "Оценка собственности"	02.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
104/25	АО "Оценка собственности"	02.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости							
105/25	АО "Оценка собственности"	04.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости							
106/25	АО "Оценка собственности"	04.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости							
107/25	АО "Оценка собственности"	04.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости							
108/25	АО "Оценка собственности"	08.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости							
109/25	АО "Оценка собственности"	10.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости							
110/25	АО "Оценка собственности"	10.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости							
118/25	АО "Оценка собственности"	17.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости							

119/25	АО "Оценка собственности"	17.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
112/25	АО "Оценка собственности"	11.04.2025	квартира	рыночна/ликвидационная	Оценка недвижимости
113/25	АО "Оценка собственности"	12.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
114/25	АО "Оценка собственности"	12.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
117/25	АО "Оценка собственности"	15.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
115/25	АО "Оценка собственности"	11.04.2025	земельный участок	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
124/25	АО "Оценка собственности"	21.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
116/25	АО "Оценка собственности"	15.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
120/25	АО "Оценка собственности"	18.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
121/25	АО "Оценка собственности"	19.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
122/25	АО "Оценка собственности"	19.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
128/25	АО "Оценка собственности"	26.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
131/25	АО "Оценка собственности"	30.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
130/25	АО "Оценка собственности"	29.04.2025	земельный участок	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
125/25	АО "Оценка собственности"	22.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
127/25	АО "Оценка собственности"	25.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости

129/25	АО "Оценка собственности"	28.04.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
133/25	АО "Оценка собственности"	05.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
134/25	АО "Оценка собственности"	06.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
139/25	АО "Оценка собственности"	17.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
135/25	АО "Оценка собственности"	06.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
136/25	АО "Оценка собственности"	13.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
137/25	АО "Оценка собственности"	15.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
138/25	АО "Оценка собственности"	15.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
140/25	АО "Оценка собственности"	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/25	АО "Оценка собственности"	22.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
142/25	АО "Оценка собственности"	06.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
144/25	АО "Оценка собственности"	28.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
149/25	АО "Оценка собственности"	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
146/25	АО "Оценка собственности"	30.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
148/25	АО "Оценка собственности"	04.06.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
147/25	АО "Оценка собственности"	30.05.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости

152/25	АО "Оценка собственности"	19.06.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
153/25	АО "Оценка собственности"	20.06.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
154/25	АО "Оценка собственности"	22.06.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
155/25	АО "Оценка собственности"	22.06.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
156/25	АО "Оценка собственности"	22.06.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
157/25	АО "Оценка собственности"	25.06.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
158/25	АО "Оценка собственности"	25.06.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости